
 

 
    

    

T +48 58 692 18 00 

F +48 58 692 18 80 

 ENERGA OZE S.A. 

al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ  

VII Wydział Gospodarczy KRS 

KRS 0000512140 

Regon 192902676 

NIP 593-23-72-895 

 kancelaria.ew@energa.pl 

energa-oze.pl 
nr konta: 05 1020 1811 0000 0202 0191 5552 

Kapitał zakładowy/wpłacony 1 109 241 000,00  zł 

 
 

Gdańsk, 24 marca 2020 r.  

  

Dotyczy: Budowa na terenie elektrociepłowni w Elblągu trzech kotłów wodnych  każdy o mocy 

ok. 38 MWt  

Znak sprawy: ZP/EKO/133/2019/AK 

Numer ogłoszenia o zamówieniu w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej 

(witryna TED): 2019/248-616320 z dnia 24.12.2019 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.  poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia 

ofert online, które odbyło się w dniu 24 marca 2020 r. o godzinie 13:05 poprzez aplikację Skype 

for Business / Skype  web app, który nie wymaga zakupu subskrypcji: 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia: 62 706 015 zł brutto. 

2.  Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24 marca 2020 r. do godz. 13:00, wpłynęły 

następujące oferty: 

Wykonawca 
Cena oferty 

brutto [zł] 

Sprawność cieplna 

kotłów wodnych 

przy mocy 

nominalnej 

Zużycie energii 

elektrycznej na 

potrzeby własne – 

kotłów wodnych  

(przy mocy 

nominalnej) 

Konsorcjum Firm: 

ERBUD INDUSTRY Sp. z o. o. 

ul. Wapienna, 40 

87-100 Toruń – Lider Konsorcjum 

ERBUD S.A. 

ul. Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

 

90.405.000,00 zł 96,00% 240 kWH/h 



 

2 

ENERGOTECHNIKA- 

ENERGOROZRUCH S.A. 

ul. Kozielska 18 

44-107 Gliwice 

 

68.737.320,00 zł 96,00% 240,00 kWh/h 

Budimex S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

100.824.330,00 zł 96% 260 kWh/h 

Mostostal Warszawa S.A. 

ul. Konstruktorska 12A 

02-673 Warszawa 

96.446.050,15 zł 96,00% 249,70 kWh/h 

Wszyscy Wykonawcy zaakceptowali wskazane w SIWZ przez Zamawiającego warunki dotyczące 

terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności.                                                                                                                                

 

Z poważaniem, 

 

 

 


